2021年　3月　16日

各　　位

会 社 名　チムニー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員　  和泉　 學

（コード番号：３１７８　東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理担当 根本　博史

電話番号 ０３－５８３９－２６００

　当社は2021年3月16日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することに決定

しましたのでお知らせ致します。

１．人事異動

２．異動日

以 上

執行役員　西日本直営担当 大屋　伸介 執行役員　商品担当

人事異動に関するお知らせ

記

新　役　職 氏　名 現　役　職

東日本直営担当
兼　安べゑ業態開発部長

小沼　泰広
西日本直営担当
兼　関西事業部長

2021年4月1日

執行役員　商品担当 吉尾　佳子
執行役員

グローバル人財開発部長
兼　人財教育部長

仕入部長 菅家　智 執行役員　新業態開発担当